
CIG: 6086673175 

Nome Descrizione 

Data 12/04/2016 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO DELL’IMMOBILE 

ADIBITO AD ASILO NIDO COMUNALE - RATA DI SALDO €. 1.575,28 

VEDI CIG ANNO 2015 del 12 Gennaio 2015 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

294.318,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

294.318,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

26/01/2017 

Data di ultimazione 

lavori 

26/01/2017 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

2G COSTRUZIONI S.r.l. 03025340831 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

2G COSTRUZIONI S.r.l. 03025340831 
 

  

 


